5. maja r. b., o skupie czynszów wieczy
stych i innych ciężarów z dóbr ziemskich, nie pod
chodzących pod skutki Najwyższych ukazów z dnia 19
lutego (2 m arca) 1864 roku, względem urządzenia
włościan i 28 października (9 listopada) 1866 roku,
wględem zniesienia stosunków dziedzicznych w m ia
stach; b) podane pod Najwyższe rozpatrzenie przepi-

w tê że m*erze-
p , , wypisie wyrażono: kom itet do spraw Królestwa

°lskiego, przejrzawszy postanowienie kom itetu urzą-
^ającego, objęte w protokóle 30 stycznia (11 lutego)
•. u.

szkał przy Alei Jerozolimskiej w domu Barona Schlip-
penbacha, Nr 30 nowy. Przyjmuje chorych z rana do
11 ej i po południu od 4-ej do 6-ej godziny.

( 1 - 6 ) - 6 9 8 9 -
= Doktor Groer, powrócił z Ciechocinka do W ar

szawy. — 6994—

Wiadomo czynię, że po usunięciu prze
szkód prawnych w dniu 19 (31) Sierpnia
1870 roku, poczynając cd gidziny 10 z rana

do wieczora i następnego dnia 20 Sierpnia (1 Września)
1870 roku. poczynając od godziny lOej z rana do 2ej zpo
łudnia w Kancellarji mojej w Warszawie pod Nr 177sa(no- 2
wy 24), utrzymywanej, na widok publiczny do obejrzenia
wystawione będą, a następnie w tymże dniu 20 Sierpnia (1 m
Września) 1870 roku, poczynając od godziny 2ej z południa

Ogród będzia uilluminowany, a na z a k o ń c z e n i e Ognie

lety, zegarki damskie, szpilki i zapinki zł< te, srebro
m aite stołowe, wszystko wysokiej wartości

Warszawa, dnia 15 (27) Sierpnia 1870 roku.
Antoni Tyniecki, Komornik.

(1 — 1 ) — 6967 —

roz

Bengalskie. Cena miejsc zwyczajna. Początek o godzinie 7ej
w wieczór. Biletów nabyć można u Pani Marji L»gy, w Ho-

. telu Angielskim, i w Ogr:dzie Eldorado, u Właściciela Za-
(3 — 3) — 6930 —

§ ; & . S u mma Rs.